
Stíny 4. března
Pátek, 04 Březen 2011 08:40 - Aktualizováno Středa, 09 Březen 2011 06:55

Ohrozil bezpečnost železnice

  

Neznámý pachatel v době od 22. února do 3. března odcizil z kolejiště 470 metrů volně
taženého kabelu na železniční trati v kú. obce Jackov, který zajišťoval telefonické spojení stanic
Moravské Budějovice a Jemnice. Předběžná škoda byla vyčíslena na více jak osmnáct tisíc
korun.

  

  

Pil a přesto jel

  

Policisté místního obvodního oddělení v Náměšti nad Oslavou kontrolovali dne 4. března krátce
před druhou hodinou ranní na Masarykově náměstí osobní vozidlo tovární značky Audi A6. Při
provedené orientační dechové zkoušce naměřili u čtyřiatřicetiletého řidiče z jindřichohradecka
0,68 promile alkoholu v dechu. Řidiči byla další jízda zakázána a nyní ho čeká správní řízení.

  

  

René Novotný

  

 1 / 1


